
 

 

 
 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 13.03.2025 г. № 25-ПГ 

г. Камышлов 
 

О внесении изменения в постановление главы  

Камышловского муниципального района от 28 января 2025 года  

№ 3-ПГ «О  мерах  по  подготовке  и пропуску  весеннего  половодья, 

паводковых вод на территории Камышловского муниципального  

района в 2025 году» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в связи с изменениями в кадровом составе, 

руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав межведомственной противопаводковой комиссии 

Камышловского муниципального района (далее - комиссия), утвержденной 

постановлением главы Камышловского муниципального района от 28 января 

2025 года № 3-ПГ «О мерах по подготовке и пропуску весеннего половодья, 

паводковых вод на территории Камышловского муниципального района                   

в 2025 году» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии: 

- председателя комиссии В.Г. Ширыкалова - заместителя главы 

администрации Камышловского муниципального района; 

1.2. Включить в состав комиссии: 

- председателя комиссии О.А. Макаряна - главу администрации 

Камышловского муниципального района. 

2. Ведущему специалисту администрации Камышловского 

муниципального района (А.В. Мобило), внести соответствующие изменения в 

порядок централизованного оповещения членов комиссии Камышловского 

муниципального района. 

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в информационно-



2 

 

 

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава  

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян 


